

SUTURI CHIRURGICALE

I.D.: 74634515

Data
publicarii 25.10.22

Coduri CPV

33141121-4

Pretul
estimativ: 3.909,60 RON - 3.909,60 RON

Descriere: BX1285 DACRIL - Fir acid poliglicolic, USP 3/0, L = 75 cm, ac = 30 mm, 1/2 cerc, rotund, 12 plicuri / cutie fir 8.00 60 480.00 BX1067 DACRIL - Fir acid poliglicolic, USP 3/0, L = 75 cm, ac = 36.6 mm, 1/2 cerc, rotund, 12 plicuri / cutie fir 8.00 60 480.00 BX127 DACRIL - Fir acid poliglicolic, USP 0, L = 75 cm, ac = 30 mm, 1/2 cerc, rotund, 12 plicuri / cutie fir 7.80 60 468.00 BX1233 DACRIL - Fir acid poliglicolic, USP 0, L = 75 cm, ac = 36.6 mm, 1/2 cerc, rotund, 12 plicuri / cutie fir 8.30 60 498.00 BX1068 DACRIL - Fir acid poliglicolic, USP 1, L = 75 cm, ac = 36.6 mm, 1/2 cerc, rotund, 12 plicuri / cutie fir 7.80 60 468.00 BX118 DACRIL - Fir acid poliglicolic, USP 1, L = 75 cm, ac = 40 mm, 1/2 cerc, rotund, 12 plicuri / cutie fir 8.10 60 486.00 BX313 BIOPRO - Fir polipropilena, USP 2/0, L = 75 cm, ac = 30 mm, 1/2 cerc, rotund, 12 plicuri / cutie fir 4.60 96 441.60 BX366 BIOPRO - Fir polipropilena, USP 3/0, L = 75 cm, ac = 26.2 mm, 1/2 cerc, rotund, 12 plicuri / cutie fir 4.70 60 282.00 BX332 BIOPRO - Fir polipropilena, USP 4/0, L = 75 cm, ac = 26.2 mm, 1/2 cerc, rotund, 12 plicuri / cutie fir 5.10 60 306.00 Total oferta fara TVA 3,909.60 lei